
 

Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli” 
Dipartimento di Economia 

– Servizio Tutorato a.a. 2018-2019 – 
Calendario degli incontri con i Tutor didattici  

(Giugno 2019) 
 

DATA/ORA TUTOR RIFERIMENTI (e-mail) 

03/06/2019 

ore 08:30-10:30 
Rosalinda Santonastaso rosalinda.santonastaso@unicampania.it 

04/06/2019 

ore 08:30-10:30 
Rosalinda Santonastaso rosalinda.santonastaso@unicampania.it 

04/06/2019 

ore 10:30-12:30 
Giovanni Zampone giovanni.zampone@unicampania.it 

05/06/2019 

ore 8:30-10:30 
Andrea Offi andrea.offi@unicampania.it 

ore 10.00-12.00 Gaetano Buccino gaetano.buccino@unicampania.it 

ore 10:30-12:30 Luana Serino luana.serino@unicampania.it 

ore 10:30 - 12:30 Gabriele Luberto   gabriele.luberto@libero.it  

06/06/2019 

ore 8:30-10:30 
Andrea Offi andrea.offi@unicampania.it 

ore 10.00-12.00 Gaetano Buccino gaetano.buccino@unicampania.it 

ore 10:30-12:30 Luana Serino luana.serino@unicampania.it 

ore 10:30-12:30 Giovanni Zampone giovanni.zampone@unicampania.it 

07/06/2019 

ore 09:00-11:00 
Gabriele Luberto gabriele.luberto@libero.it  

10/06/2019 

ore 08:30-10:30 
Rosalinda Santonastaso rosalinda.santonastaso@unicampania.it 

11/06/2019 

ore 08:30-10:30 
Rosalinda Santonastaso rosalinda.santonastaso@unicampania.it 

11/06/2019 

ore 10:30-12:30 
Giovanni Zampone giovanni.zampone@unicampania.it 

12/06/2019 

ore 08:30-10:30 
Andrea Offi   andrea.offi@unicampania.it 



ore 10.00-12.00 Gaetano Buccino gaetano.buccino@unicampania.it 

ore 10:30-12:30 Luana Serino luana.serino@unicampania.it 

ore 10:30 - 12:30 Gabriele Luberto   gabriele.luberto@libero.it  

13/06/2019 

ore 08:30-10:30 
Andrea Offi   andrea.offi@unicampania.it 

ore 10.00-12.00 Gaetano Buccino gaetano.buccino@unicampania.it 

ore 10:30-12:30 Luana Serino luana.serino@unicampania.it 

 

ore 10:30-12:30 
Giovanni Zampone giovanni.zampone@unicampania.it 

14/06/2019 

ore 09:00-11:00 
Gabriele Luberto gabriele.luberto@libero.it  

17/06/2019 

ore 08:30-10:30 
Rosalinda Santonastaso rosalinda.santonastaso@unicampania.it 

18/06/2019 

ore 08:30-10:30 
Rosalinda Santonastaso rosalinda.santonastaso@unicampania.it 

ore 10:30-12:30 Giovanni Zampone giovanni.zampone@unicampania.it 

19/06/2019 

ore 8:30-10:30 
Andrea Offi   andrea.offi@unicampania.it 

ore 10.00-12.00 Gaetano Buccino gaetano.buccino@unicampania.it 

ore 10:30-12:30 Luana Serino luana.serino@unicampania.it 

ore 10:30 - 12:30 Gabriele Luberto   gabriele.luberto@libero.it  

20/06/2019 

ore 8:30-10:30 
Andrea Offi   andrea.offi@unicampania.it 

ore 10.00-12.00 Gaetano Buccino gaetano.buccino@unicampania.it 

ore 10:30-12:30 Luana Serino luana.serino@unicampania.it 

ore 10:30-12:30 Giovanni Zampone giovanni.zampone@unicampania.it 

21/06/2019 

ore 09:00-11:00 
Gabriele Luberto gabriele.luberto@libero.it  



24/06/2019 

ore 08:30-10:30 
Rosalinda Santonastaso rosalinda.santonastaso@unicampania.it 

25/06/2019 

ore 08:30-10:30 
Rosalinda Santonastaso rosalinda.santonastaso@unicampania.it 

25/06/2019 

ore 10:30-12:30 
Giovanni Zampone giovanni.zampone@unicampania.it 

26/06/2019 

ore 8:30-10:30 
Andrea Offi   andrea.offi@unicampania.it 

ore 10.00-12.00 Gaetano Buccino gaetano.buccino@unicampania.it 

ore 10:30 - 12:30 Gabriele Luberto   gabriele.luberto@libero.it  

ore 10:30-12:30 Luana Serino luana.serino@unicampania.it 

27/06/2019 

ore 8:30-10:30 
Andrea Offi   andrea.offi@unicampania.it 

ore 10.00-12.00 Gaetano Buccino gaetano.buccino@unicampania.it 

ore 10:30-12:30 Luana Serino luana.serino@unicampania.it 

ore 10:30-12:30 Giovanni Zampone giovanni.zampone@unicampania.it 

28/06/2019 

ore 09:00-11:00 
Gabriele Luberto gabriele.luberto@libero.it  

 
 

Gli studenti interessati possono contattare i tutor per fissare un appuntamento agli 

indirizzi sopra riportati.   

I tutor ricevono gli studenti presso la saletta riunioni (stanzetta di vetro) sita al 

primo piano del Dipartimento.  
 

 

Referente: Prof.ssa Clelia Fiondella, clelia.fiondella@unicampania.it 


